
 Beretning 2024 
 Kajak Langelands 15 sæson er afviklet med glæde og positivitet. 

 1  medlemmer har gennemført Egenfærdighed A i SUP og er dermed frigivet. 
 7 medlemmer har gennemført Havkajakroer 1 (Egenfærdighed A).plus en enkelt der lige mangler det sidste 
 for at være færdig. 

 Vi har i løbet af sæsonen deltaget i eller afholdt følgende Kajak/SUP aktiviteter: 
 -I juni deltog klubben igen i fælles arrangementet “Familie vanddag” sammen med de andre 
 vandsports-foreninger og Ungdomsskolen i Rudkøbing. Desværre var der ikke så mange deltagere som der 
 plejer. Man er enige om at der skal gøres mere ud af annonceringen, som nok har været for dårlig denne 
 gang. Shores er medarrangør og vil tage sig mere af den del. Arrangementet afholdes i år den 15. Juni. Tak 
 for opbakningen til alle hjælpere. 
 -Som sædvanlig deltog Klubben i det årlige arrangement med øens udskolingselever i august. Tak til alle 
 hjælperne. 
 -kombineret Havkajak og SUP tur. Med start fra Valdemarsslot gik turen rundt om Thurø i kajak og SUPérne 
 tog en tur i Sundet. 
 -Kajaktur til Marstal. Denne tur var på initiativ og planlagt af et medlem. Tak for initiativet og bliv endelig 
 ved med det. 
 -27/7 var Wolkswagen SUP City Tour på besøg i Rudkøbing, hvor der var mulighed for at få en gratis tur på et 
 paddleboard. Kajakklubben var repræsenteret til arrangementet som hjælpere. 
 -Særligt to af vores medlemmer imponerede med at padle hele vejen rundt om Langeland - opdelt i flere 
 etaper og weekender. 

 Af andre aktiviteter kan nævnes: 
 -  Arbejdsdag. Her blev vores nyerhvervede bad og toilet gjort klar. 
 -  Hjælpere til “Liv og glade- Dageløkke” . 6 deltog og det indbragte 4500 i klubkassen. Tak for 

 hjælpen. 
 -  Alle instruktører har været på obligatorisk kursus i Førstehjælp ifm vandaktiviteter. 
 -  Julearrangement. Nogen kalder det allerede en tradition, så det holder vi da fast i. 

 Bestyrelsen har i det forgangne år haft fokus på: 
 -  Overtagelse af vores klubhus og søgning af Nordeas renoveringspulje 
 -  Ny pontonbro i lagunen. Denne er nu etableret. 
 -  Ansøgning af fonde 

 Vores økonomi ser fornuftig ud. Derfor har vi heller ikke haft de store betænkeligheder i forhold til at skulle 
 overtage vores klubhus.  Vi har igen været heldige, eller måske dygtige, til at få fondsmidler. Således har 
 Fonden Langelands elforsyning, tildelt os 2 nye kajakker (ca 31.000 kr) og Harald og Hedvig Kristensens legat 
 hele 280.000 kr til ovennævnte pontonbro. 
 Jeg har til årsskiftet indberettet 38 medlemmer, hvilket er præcis det samme som sidste år. Så nogen er 
 kommet og nogen er gået. 

 Pr 31/3-25 er Thomas Konradsen  ikke længere ansat i Shores. Jane Jegind vil varetage opgaverne omkring 
 Byggeansøgningerne. Arne Birk Arkitekterne vil overtage myndighedsbehandlingen omkring Shores 
 Projektet. 

 Med håbet om en god sæson, slutter jeg hermed min beretning 
 Martin Bendix, Formand Kajak Langeland                                       Underskrift Generalforsamling____________ 


